
Lista Studenckich Kół Naukowych działających przy Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach w roku akademickim 2019/2020 

l.p. Nazwa jednostki Opiekun koła Kontakt Przewodniczący koła Kontakt

1. Zakład Medycyny Fizykalnej Ka-
tedry Fizjoterapii Dr n. o zdr. Grzegorz Onik gonik@sum.edu.pl Aleksander Kwiatkowski kwiatek0517@gmail.com

2. Zakład Propedeutyki Położnictwa 
Katedry Zdrowia Kobiety

Dr n. o zdr. Mariola Czajkowska                
mgr Katarzyna Stawicka

mczajkowska@sum.edu.pl  ksta-
wicka@sum.edu.pl Dominika Krakowczyk dominika.krakowczyk@gmail.com

3. Zakład Rehabilitacji Leczniczej 
Katedry Fizjoterapii Dr n. med. Tomasz Łosień tlosien@gmail.com Dominika Miodek miodekdominika@gmail.com

4. Klinika Geriatrii Katedry Chorób 
Wewnętrznyc Lek. Krzysztof Wilczyński kwilczynski@sum.edu.pl Katarzyna Werle katarzyna.werle@gmail.com

5.

Zakład Anestezjologii i Intensyw-
nej Opieki Pielęgniarskiej Katedry 
Anestezjologii i Intensywnej Tera-

pii

mgr Olimpia Karczewska okarczewska@sum.edu.pl Agnieszka Dzik Agnieszka.dzik98@gmail.com

6. Zakład Kinezyterapii i Metod Spe-
cjalnych Katedry Fizjoterapii mgr Magdalena Rutkowska mrutkowska@sum.edu.pl Aleksandra Kaczyńska kolciak@gmail.com

7.
Zakład Gerontologii i Pielęgniar-

stwa Geriatrycznego Katedry Pie-
lęgniarstwa

Dr hab.n. o zdr. Agnieszka Mły-
narska amlynarska@sum.edu.pl Patrycja Kogut patrycja970@op.pl

8.

Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicz-
nego i Propedeutyki Chirurgii Ka-
tedry Chirurgii Ogólnej Kolorektal-
nej i Urazów Wielonarządowych 

(1)

Dr n. med. Brygida Sedlak bsedlak@sum.edu.pl Anna Doniec annadoniec@gmail.com



9. Zakład Psychologii Katedry Nauk 
Społecznych i Humanistycznych

Dr n. o zdr. Magdalena Grusz-
czyńska

mgruszczynska@sum.edu.pl 
mgruszczynska77@gmail.com Agata Burzyńska agata.burza@gmail.com

10.
Zakład Filozofii i Bioetyki Katedry 

Nauk Społecznych i Humani-
stycznych

Dr n. hum. Anita Gralak agralak@sum.edu.pl Regina Wysocka regina.wysocka@o2.pl

11. Zakład Fizjoterapii Katedry Fizjo-
terapii Dr n. med. Dorota Szydłak dszydlak@sum.edu.pl Piotr Sorek piotr.sorek@interia.pl

12. Zakład Profilaktyki Chorób Kobie-
cych Katedry Zdrowia Kobiety Mgr Anna Toporska-Rurańska atoporska@sum.edu.pl Klaudia Zaradna klaudiazaradna@op.pl

13.
Zakład Pielęgniarstwa w Gineko-
logii i Położnictwie Katedry Zdro-

wia Kobiety

Dr hab.n. o zdr.                                                   
Urszula Sioma-Markowska urszula.markowska@sum.edu.pl Karolina Kaczmarczyk karolinakaczmarczykpl@gmail.-

com

14.
Zakład Adaptowanej Aktywności 

Fizycznej i Sportu Katedry Fizjote-
rapii

Dr n. o kult.fiz. Andrzej Knapik aknapik@sum.edu.pl Maciej Kuś Maciejkus97@gmail.com

15.

Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicz-
nego i Propedeutyki Chirurgii Ka-
tedry Chirurgii Ogólnej Kolorektal-
nej i Urazów Wielonarządowych

Dr n. med. Marek Rudzki                              
mgr Kinga Oleszko

mrudzki@sum.edu.pl 
koleszko@sum.edu.pl Maciej Garnczarczyk maciej.garnczarczyk@gmail.com

16. Zakład Patologii Ciąży Katedry 
Zdrowia Kobiety Dr n. med. Anna Fuchs afuchs@sum.edu.pl Mateusz Szul mszul100@gmail.com

17. Zakład Seksuologii Katedry Zdro-
wia Kobiety

Prof.dr hab.n. med.                                           
Violetta Skrzypulec-Plinta jzebracka-mach@sum.edu.pl Agnieszka Zakrzewska agnieszka.zakrzewska96@gma-

il.com

18. Zakład Anatomii Katedry Nauk 
Podstawowych Dr n. med. Wirginia Likus wlikus@sum.edu.pl Tomasz Kowal tomek.kowal94@gmail.com

19. Oddział Kliniczny Pediatrii Katedry 
Pediatrii Dr n.med. Jolanta Pietrzak pedbyt@sum.edu.pl 

jpietrzak@sum.edu.pl Paulina Kurdyś kurdys.paulina@gmail.com



20.
Zakład Balneoklimatologii i Od-

nowy Biologicznej Katedry Fizjote-
rapii

mgr Tomasz Nowacki tnowacki@sum.edu.pl Bartłomiej Paździor bartek-pazdziorvp.pl@onet.pl

21.
Klinika Elektroradiologii i 

Niewydolności Serca Katedry 
Elektroradiologii

Dr n. med. Danuta Łoboda dloboda@sum.edu.pl Katarzyna Łosiowska kat.losiowska@gmail.com

22.
Oddział Kliniczny Katedry Chirur-

gii Ogólnej, Kolorektalnej i Urazów 
Wielonarządowych

Dr n. med. Mieszko Opiłka mopilka@sum.edu.pl Wiktor Dąbrowski wdab18@gmail.com

23. Katedra i Klinika Kardiologii Dr hab. n. med. Józefa Dąbek jdabek@sum.edu.pl Oskar Sierka oskarsiekierka@interia.eu

24.
Zakład Pielęgniarstwa 

Internistycznego Katedry Chorób 
Wewnętrznych

Dr n. med. Beata Hornik 
Dr n. med. Magdalena Janusz-

Jenczeń 
Dr n. med. Iwona Włodarczyk 

Mgr Anna Waluś-Pelan

bhornik@sum.edu.pl 
mjanusz@sum.edu.pl 

iwlodarczyk@sum.edu.pl 
awalus-pelan@sum.edu.pl

Dominika Sumba domii.styles94@gmail.com

25.

Zakład Pielęgniarstwa i 
Społecznych Problemów 

Medycznych Katedry 
Pielęgniarstwa

Dr hab. n. med. Grażyna 
Markiewicz-Łoskot pielrodz@sum.edu.pl Marianna Łoskot marianna.loskot@gmail.com 
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